
PŘEHLED KULTURNÍCH 

        A       

   SPOLEČENSKÝCH AKCÍ 

KYJOVSKÉHO SLOVÁCKA 

ROK 2017 

  



2 
 

Obsah 

Leden 2017 ..................................................................................................... 4 

Únor 2017 ...................................................................................................... 7 

Březen 2017 .................................................................................................. 10 

Duben 2017 ................................................................................................... 12 

Květen 2017 .................................................................................................. 15 

Červen 2017 .................................................................................................. 18 

Červenec 2017 ............................................................................................... 20 

Srpen 2017 .................................................................................................... 22 

Září 2017 ....................................................................................................... 24 

Říjen 2017 ..................................................................................................... 26 

Listopad 2017 ................................................................................................ 28 

Prosinec 2017 ................................................................................................ 31 

Kontaktní adresy na obce Kyjovského Slovácka ............................................. 34 

 

 

Obce:  

Archlebov; Bukovany; Bzenec; Čejč; Čeložnice; Dambořice; Domanín; 

Dražůvky; Hovorany; Hýsly; Ježov; Karlín; Kelčany; Kostelec; Kyjov; Labuty; 

Lovčice; Milotice; Moravany; Mouchnice; Moravský Písek; Násedlovice; 

Nechvalín; Nenkovice; Ostrovánky; Ratíškovice; Skalka; Skoronice; Sobůlky; 

Stavěšice; Strážovice; Svatobořice-Mistřín; Syrovín; Šardice; Těmice; Uhřice; 

Vacenovice; Věteřov; Vlkoš; Vracov; Vřesovice; Žádovice; Žarošice; Ždánice; 

Želetice; Žeravice



 

Archlebov Bukovany Bzenec 

 

 

Čejč 

 

 

Čeložnice Dambořice 

Domanín Dražůvky Hovorany Hýsly Ježov Karlín 

 Kelčany Kostelec Kyjov Labuty Lovčice Moravany 

Moravský 
Písek 

Násedlovice Nechvalín Nenkovice Ostrovánky Skalka 

Skoronice Sobůlky Stavěšice Strážovice 
Svatobořice-

Mistřín Syrovín 

Šardice Těmice Uhřice Věteřov Vlkoš Vracov 

 Vřesovice Žádovice Žarošice Ždánice Želetice Žeravice 

  

    Milotice    Vacenovice        Mouchnice         Ratíškovice

http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Doman%C3%ADn_(Hodon%C3%ADn)_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Dra%C5%BE%C5%AFvky_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Hovorany_znak.png
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Hysly_coat_of_arms.png
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Kel%C4%8Dany_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Kostelec_CoA_HO_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Kyjov_znak.png
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Labuty_-_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Lovcice_HO_CZ_CoA.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Nasedlovice_CZ_CoA.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Nechval%C3%ADn_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:NenkoviceZnak.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Ostrov%C3%A1nky_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Skalka_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Skoronice_CZ_CoA.gif
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Sob%C5%AFlky_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Stavesice_CZ_CoA.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Strazovice_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Svatoborice-Mistrin_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Syrov%C3%ADn_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:%C5%A0ardice_znak.png
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Temice_znak.gif
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Uh%C5%99ice_CoA_HO_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:V%C4%9Bte%C5%99ov_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Vlkos_HO_CZ_CoA.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Znak_m%C4%9Bsta_Vracov.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:V%C5%99esovice_-_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Zadovice_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:%C5%BDaro%C5%A1ice_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Zdanice_CoA_CZ.png
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Zeletice_HO_CZ_CoA.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:%C5%BDeravice_CoA_CZ.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Archlebov_znak.JPG
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Bukovany_HO_CZ_CoA.gif
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Znak_obce_Dambo%C5%99ice.svg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Jezov_HO_CZ_CoA.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Milotice_Hodon%C3%ADn_znak.png
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Vacenovice_znak.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Mouchnice-znak.jpg
http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Moravany_HO_CZ_CoA.jpg


LEDEN 2017 

     

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

       1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31           

 

 1. 1. 2017 – Novoroční čtyřlístek v obci Vřesovice 

 3. 1. 2017 – Novoroční koncert Komorního orchestru ZUŠ Kyjov s přípitkem v Domu 

Kultury Kyjov (od 19:30 hodin) 

 6. 1. 2017 – Tříkrálová koleda v obci Vacenovice 

 7. 1. 2017 – Krojový ples v sále sokolovny obce Hovorany (od 20 hodin) 

 8. 1. 2017 – Koncert v kostele v obci Vracov 

 8. 1. 2017 – Rybova česká mše vánoční v obci Želetice 

 8. 1. 2017 – Mše za Hýsly a Tříkrálová sbírka v obci Hýsly 

 10. 1. 2017 – Zahajovací koncert Seriálu dechových hudeb dechové hudby Gloria 

v Domu Kultury Kyjov (od 19:00 hodin) 

 10. 1. – 15. 1. 2017 – Týden rybích specialit na Bukovanském mlýně 

 12. 1. 2017 – Uršuloviny v obci Vracov je zábavný celovečerní pořad ve stylu stand up 

jehož hlavní protagonistkou je Uršula Kluková 

 14. 1. 2017 – Tradiční ples zahrádkářů v Kyjově 

 14. 1. 2017 – Myslivecký ples v obci Strážovice 

 14. 1. 2017 – Myslivecký ples v obci Dambořice 

 14. 1. 2017 – Myslivecký ples v obci Bzenec 

 14. 1. 2017 – Obecní ples obce Ratíškovice 

 14. 1. 2017 – Taneční a módní show na KD v obci Svatobořice-Mistřín 



5 
 

 14. 1. 2017 – Myslivecký ples v obci Šardice (od 20 hodin) 

 14. 1. 2017 – Ples Mikroregionu Ždánicko v obci Uhřice 

 14. 1. 2017 – Farní veselice v obci Vacenovice 

 14. 1. 2017 – Hasičský ples v obci Vracov 

 14. 1. 2017 – Dětský karneval v obci Žeravice 

 15. 1. 2017 – Dětský krojový ples v KD obce Milotice (od 15 hodin) 

 15. 1. 2017 – Dětský karneval v obci Vacenovice 

 16. – 22. 1. 2017 – Ochutnávky vybraných vzorků vín vinařů ze Slovácké podoblasti ve 

Vinotéce Kyjov  

 20. 1. 2017 – Otevření hospody v obci Hýsly 

 21. 1. 2017 – Junácký ples v obci Ratíškovice 

 21. 1. 2017 – Dolňácký krojovaný ples na KD v obci Svatobořice-Mistřín (od 20 hodin) 

 21. 1. 2017 – Ples rodičů a přátel školy v obci Bzenec 

 21. 1. 2017 – Sportovní ples v sále sokolovny obce Hovorany (od 20 hodin) 

 21. 1. 2017 – Obecní ples obce Kelčany v sále OÚ (od 20 hodin) 

 21. 1. 2017 – Myslivecký ples v obci Násedlovice (od 20 hodin) 

 21. 1. 2017 – Maškarní ples pro děti a večer i dospělé v Ostrovánkách  

 21. 1. 2017 – Společenský ples v obci Šardice (od 20 hodin) 

 21. 1. 2017 – Obecní ples v obci Vacenovice 

 21. 1. 2017 – Farní ples v obci Vracov 

 21. 1. 2017 – Krojový ples v obci Žádovice 

 21. 1. 2017 – Ples sportovců v obci Vřesovice 

 21. 1. 2017 – Ples Města Ždánice a Masarykovy školy Ždánice 

 21. 1. 2017 – Divadelní bál v obci Žeravice 

 21. 1. 2017 – Hasičský krojovaný ples  v obci Žarošice 

 21. 1. 2017 – Beseda  důchodci v obci Hýsly 

 24. 1. 2017 – Koncert Jaroslava Svěceného v Domě Kultury Kyjov (od 19:30 hodin) 

 27. 1. 2017 – Farní ples v obci Bzenec 

 27. 1. 2017 – Degustace vybraných vín pro veřejnost ve Slovácké galerii vín v Kyjově 

(od 19 hodin) 

 28. 1. 2017 – Školní ples v obci Ratíškovice 

 28. 1. 2017 – Reprezentační ples obce Svatobořice-Mistřín 

 28. 1. 2017 – Motorkářský ples v sále sokolovny obce Hovorany 

 28. 1. 2017 – Beseda u cimbálu v tělocvičně ZŠ Archlebov (od 18 hodin) 

 28. 1. 2017 – Košt slivovice a jiných destilátů v obci Bukovany 

 28. 1. 2017 – Hasičský ples v obci Milotice (od 20 hodin) 



6 
 

 28. 1. 2017 – Farní ples v obci Nenkovice 

 28. 1. 2017 – Obecní ples v obci Strážovice 

 28. 1. 2017 – Myslivecký ples v obci Těmice 

 28. 1. 2017 – Ples přátel dobré muziky v obci Vacenovice 

 28. 1. 2017 – 5. ples sportovců v obci Vracov 

 Leden – Panenky ze sbírky Veroniky Petraturové v muzeu Kyjov 

 Leden – únor - Maškarní zábava v obci Syrovín 

  



7 
 

ÚNOR 2017 

  

 

 2. – 5. 2. 2017 – Festival řízků na Bukovanském mlýně 

 3. 2. 2017 – Ples ZŠ a MŠ Archlebov v tělocvičně ZŠ Archlebov (od 20 hodin) 

 4. 2. 2017 – Krojový ples v obci Ratíškovice 

 4. 2. 2017 – Ples ČSSD ve Věteřově 

 4. 2. 2017 – Maškarní karneval v obci Ždánice 

 4. 2. 2017 – Maškarní ples v obci Žádovice 

 4. 2. 2017 – Společenský ples v KD obce Kostelec (od 20 hodin) 

 4. 2. 2017 – XX. Společenský ples OÚ Domanín v sále Dělnického domu (od 20 hodin) 

 4. 2. 2017 – Obecní + školní ples v obci Milotice (od 20 hodin)  

 4. 2. 2017 – 17. ročník výstavy vín, na které můžete ochutnat vzorky místních 

i přespolních vinařů na KD v obci Moravany (od 14 hodin) 

 4. 2. 2017 – Obecní ples obce Násedlovice v KD obce (od 20 hodin) 

 4. 2. 2017 – Hasičský ples v obci Syrovín 

 4. 2. 2017 – Krojový ples v obci Šardice (od 20 hodin) 

 4. 2. 2017 – Ples květů v obci Uhřice 

 4. 2. 2017 – Reprezentační ples SK MOGUL v obci Vacenovice 

 5. 2. 2017 – Dětský krojový ples v obci Ratíškovice 

 7. 2. 2017 – Koncert Janáčkova Kvarteta v Domu Kultury v Kyjově (od 19:30 hodin)  

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

   1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28      

            



8 
 

 11. 2. 2017 – Akce Motoplech v KD Lovčice 

 11. 2. 2017 – Pyžamový ples v obci Šardice (od 20 hodin) 

 11. 2. 2017 – Dětský krojový ples v obci Žádovice 

 11. 2. 2017 – Ples společnosti T Machinery v obci Ratíškovice 

 11. 2. 2017 – Krojový ples v obci Bukovany 

 11. 2. 2017 – Obecní krojový ples Dambořice 

 11. 2. 2017 – Školní ples v obci Žeravice 

 11. 2. 2017 – XI. Vinařský ples v sále sokolovny obce Hovorany 

 11. 2. 2017 – Společenský ples TJ Sokol Těmice 

 11. 2. 2017 – Ples města Vracova 

 11. 2. 2017 – Krojovaný ples v obci Želetice 

 11. 2. 2017 – Výroční schůze ČZS v obci Hýsly 

 12. 2. – 23. 4. 2017 – Výstava Chryzantém a meč, umění a kultura starého Japonska 

v muzeu Kyjov 

 14. 2. 2017 – Vystoupení dechové hudby Sokolky ze Šakvic v Domu Kultury Kyjov 

 16. 2. 2017 – Ochutnávka tradičního výrobku Slovácka Lat ve Vinotéce Kyjov 

 16. – 19. 2. 2017 – Zvěřinové hody na Bukovanském mlýně 

 17. 2. 2017 – Ples školy Vracov 

 18. 2. 2017 – Hasičský ples v obci Ratíškovice 

 18. 2. 2017 – Ples Kněží hory v obci Bzenec 

 18. 2. 2017 – Školní ples v obci Žarošice 

 18. 2. 2017 – Společenský ples ZŠ Hovorany v KD Čejkovice (od 20 hodin) 

 18. 2. 2017 – Maškarní ples v tělocvičně ZŠ Archebov (od 20 hodin) 

 18. 2. 2017 – Košt drkotin v obci Milotice  

 18. 2. 2017 – Školní ples v obci Násedlovice 

 18. 2. 2017 – Ples SRPDŠ v Moravském Písku 

 18. 2. 2017 – Bál KPDZ z.s v sále OÚ obce Kelčany 

 18. 2. 2017 – Ples obce Vřesovice  

 18. 2. 2017 – Hasičský Bál v sále obecního domu ve Skoronicích (od 20 hodin) 

 18. 2. 2017 – Senior bál v obci Vracov 

 18. 2. 2017 – Maškarní v obci Hýsly 

 19. 2. 2017 – Dětský Karneval s klaunem v sálu sokolovny obce Hovorany 

 19. 2. 2017 – Beseda se seniory v obci Šardice (od 14 hodin) 

 19. 2. 2017 – Ostatky v obci Uhřice 

 19. 2. 2017 – XII. Přefašaňkové setkání mužských sborů v obci Vacenovice 

 19. 2. 2017 – Dětský krojový ples v obci Vracov 



9 
 

 19. – 25. 2. 2017 – Výstava grafika Vladimíra Netoličky v obci Vracov 

 21. 2. 2017 – Koncertní program Jakuba Smolíka s kapelou v Domu Kultury Kyjov (od 

19 hodin) 

 24. 2. 2017 – Válení na dýně je tradiční ojedinělá fašaňková zábava s DH v obci 

Žádovice 

 24. 2. 2017 – Dětský karneval v Moravském Písku 

 25. 2. 2017 – Lidový ples, fašaňk s pochováním basy v obci Ratíškovice 

 25. 2. 2017 – Fašaňk, pochovávání basy v obci Svatobořice-Mistřín (od 14 hodin) 

 25. 2. 2017 – Fašaňk v obci Domanín (od 13 hodin) 

 25. 2. 2017 – Fašaňk v obci Bukovany 

 25. 2. 2017 – Ostatky v obci Želetice 

 25. 2. 2017 – Fašank v Moravském Písku 

 25. 2. 2017 – Noc na Karlštejně v obci Ždánice 

 25. 2. 2017 – Fašaňková obchůzka v obci Vřesovice 

 25. 2. 2017 – Košt vína v obci Žeravice 

 25. 2. 2017 – Fašaňková obchůzka s maskami a muzikou v obci Hýsly 

 25. 2. 2017 – Maškarní ples v sále sokolovny obce Hovorany (od 20 hodin) 

 25. 2. 2017 – Dětský maškarní bál v sále OÚ obce Kelčany 

 25. 2. 2017 – Ostatkový průvod masek po obci s ostatkovou zábavou s pochováním 

basy a válením dýní v KD obce Lovčice 

 25. 2. 2017 – Tradiční fašaňková zábava s volenkou a pochováváním basy v obci 

Milotice (od 20 hodin) 

 25. 2. 2017 – Akce Tradiční ostatky s průvodem masek obcí a taneční zábavou  v obci 

Mouchnice 

 25. 2. 2017 – Maškarní ples v obci Strážovice 

 25. 2. 2017 – Ostatky v obci Násedlovice  

 25. 2. 2017 – Dětský karneval v obci Těmice 

 25. 2. 2017 – Krojový ples na podporu muzea v obci Vacenovice 

 25. 2. 2017 – Ostatky ve Vacenovicích 

 25. 2. 2017 – Dětský karneval a maškarní bál v obci Vracov 

 26. 2. 2017 – Tradiční fašaňková obchůzka ulicemi Kyjova 

 26. 2. 2017 – Dětský krojovaný ples v obci Žarošice 

 26. 2. 2017 – Dětský Karneval v KD obce Kostelec (od 14 hodin) 

 26. 2. 2017 – Fašaňková obchůzka v obci Vacenovice 

 Únor – Obchůzka masek po dědině, večer zábava v KD Kostelec 

 Únor – březen - Košt vín ve Skoronicích 



10 
 

BŘEZEN 2017 

  

pondělí  úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

    1 2 3 4 5 

6  7 8 9 10 11 12 

13  14 15 16 17 18 19 

20  21 22 23 24 25 26 

27  28 29 30 31   

             

 

 4. 3. 2017 – Výstava Vín na Sokolovně v obci Čejč (od 12 hodin) 

 4. 3. 2017 – Sportovní ples v obci Milotice 

 4. 3. 2017 – Dětský karneval v obci Žádovice 

 4. 3. 2017 – Košt klobásků v obci Žarošice 

 4. 3. 2017 – Masopustní průvod v obci Žarošice 

 4. 3. 2017 – Hanky Panky k MDŽ  je Travesti šou v podání skupiny Hanky Panky v obci 

Ždánice 

 4. – 5. 3. 2017 – Výstava spojená s besedou nad fotkami, téma – Vítání do života 

a křest v obci Hovorany 

 5. 3. 2017 – Dětský Karneval v KD Lovčice 

 5. 3. 2017 – MDŽ v obci Těmice 

 7. 3. 2017 – Program Skladatelé krásným ženám v Domu Kultury Kyjov (od 19:30 

hodin) 

 9. – 12. 3. 2017 – Slovenská Kuchyně na Bukovanském mlýně 

 11. 3. 2017 – Košt pomazánek v obci Bukovany 

 11. 3. 2017 – Výstava vín v obci Kostelec (od 14 hodin) 

 11. 3. 2017 – Košt ovocných destilátů na KD v obci Svatobořice-Mistřín (od 13 hodin) 

 11. 3. 2017 – Košt vína v obci Těmice 

 11. 3. 2017 – Výstava vín v obci Vacenovice 



11 
 

 12. 3. 2017 – Degustace v obci Hýsly 

 13. – 19. 3. 2017 – Ochutnávka specialit vyrobených z vína podle domácích receptur 

ve Vinotéce Kyjov 

 18. 3. 2017 – Josefský košt vín vinařů z Kyjova a okolí ve městě Kyjov 

 18. 3. 2017 – Košt vín v obci Hýsly 

 18. 3. 2017 – Folklorní večer v obci Ždánice 

 18. 3. 2017 – Místní výstava vín, IV. Celostátní výstava vín málopěstovaných odrůd 

révy vinné v sále sokolovny obce Hovorany (od 13 hodin) 

 18. 3. 2017 – Josefský košt vín v obci Vracov 

 19. 3. 2017 – Tradiční setkání folklórních souborů k příležitosti jarního zpívání sborů 

před kyjovskou radnicí na Masarykově náměstí 

 19. 3. 2017 – Komponovaný pořad souboru Marýnka v obci Vracov 

 22. 3. 2017 – Zábavný pořad Zdeňka Izera a Autokolektivu v Domu Kultury v Kyjově 

(od 19 hodin) 

 23. 3. 2017 – Koncert Jaroslava Samsona Lenka v Domu Kultury v Kyjově (od 19:00 

hodin) 

 25. 3. 2017 – Karneval pro děti v sále Dělnického domu obce Domanín  

 25. 3. 2017 – Dětská pěvecká soutěž na KD v obci Svatobořice-Mistřín 

 25. 3. 2017 – XV. Košt ovocných pálenek v OÚ obce Kelčany (od 14 hodin) 

 25. – 26. 3. 2017 – Velikonoční výstava na sokolovně v obci Svatobořice-Mistřín 

 26. 3. 2017 – Dětský krojový ples v obci Vacenovice 

 31. 3. 2017 – Degustace vín pro veřejnost v Slovácké galerii vín v Kyjově 

 

  



12 
 

DUBEN 2017 

  

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

      1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

           

 

 2. 4. 2017 – Soutěž dětských zpěváků v divadelním sále Domu Kultury Kyjov s názvem 

Vyletěla holubička 2017 (od 15 hodin) 

 2. 4. 2017 – Vynášení smrtky, Přinášení létéčka v obci Svatobořice-Mistřín 

 2. – 8. 4. 2017 - Výstava grafiky Pavla Hanáka a sbírky Ex Libris Jany Šimečkové ve 

Vracově 

 4. 4. 2017 – Koncert Klavírního tria pražské HAMU v Domu Kultury Kyjov (od 19:30 

hodin) 

 5. – 7. 4. 2017 – Tradiční předvelikonoční akce spojená s podejem Velikonoce se blíží 

v muzeu Kyjov 

 8. 4. 2017 – Velikonoční výstava v obci Vřesovice 

 8. 4. 2017 – Akce Ukliďme Hýsly 

 9. 4. 2017 – Vítání jara v Augustiniánské rezidenci v obci Šardice (od 14 hodin) 

 9. 4. 2017 – Hledání velikonočních vajíček v obci Vracov 

 9. 4. 2017 – Zpěváček - soutěž malých dětských folklorních zpěváčků v obci Ždánice 

 15. 4. 2017 – Velikonoční prohlídky interiérů a sklepů Fürstovy vily s degustací 

vybraných vín v obci Bzenec (od 13 hodin) 

 15. 4. 2017 – Ochutnávka vín v obci Strážovice 

 15. 4. 2017 – 42. ročník Běh osvobození v obci Vacenovice 

 15. 4. 2017 – Košt štrúdlů v obci Ždánice 



13 
 

 16. 4. 2017 – Velikonoce v muzeu obce Vacenovice 

 16. 4. 2017 – Pletení pomlázek v obci Hýsly 

 16. 4. 2017 – Velikonoce v muzeích v obci Vracov 

 16. 4. 2017 – Pomlázková zábava v obci Želetice 

 16. 4. 2017 – Na Marka zasaď oharka je tradiční košt oharků a nakládané zeleniny 

v muzeu ve Vacenovicích. 

 16. 4. 2017 – 27. ročník tradiční Velikonoční výstavy vín, na které můžete ochutnat 

vzorky místních i přespolních vinařů na KD v obci Moravany (od 14 hodin) 

 16. 4. 2017 – Velikonoční beseda u cimbálu s tradiční půlnoční šlehačkou v Domu 

Kultury ve městě Kyjov (od 20:00 hodin) 

 16. 4. 2017 – Košt vína v obci Bukovany 

 16. 4. 2017 – Velikonoční košt vín v obci Čeložnice 

 16. 4. 2017 – Košt vína v obci Domanín  

 16. 4. 2017 – Velikonoční Košt vín v obci Milotice (od 13 hodin) 

 16. 4. 2017 – Košt  vín v obci Násedlovice 

 18. – 23. 4. 2017 – Ochutnávka vybraných vzorků vín ze Slovácké podoblasti ve 

Vinotéce Kyjov 

 19. 4. 2017 – Vystoupení Hany a Petra Ulrychových v Domu Kultury Kyjov (od 19 

hodin) 

 22. 4. 2017 – Košt vín na Bukovanském mlýně 

 22. 4. 2017 – Divadelní představení spolku Hrozen z Hroznové Lhoty s názvem  

„DOVOLENÁ ÓLINKLUZIF“ v sále sokolovny obce Hovorany (od 18 hodin) 

 22. 4. 2017 – Košt vín v obci Vlkoš   

 22. 4. 2017 – 1. Hýselská voříškiáda v obci Hýsly 

 22. – 23. 4. 2017 – Festival vína „Jaro na Mutěnsku“ v obci Hovorany 

 23. 4. 2017 – Muzejní bleší trh v muzeu Kyjov 

 26. 4. 2017 – Exotická diashow Sedm divů Islandu v Domu Kultury Kyjov (od 18 hodin) 

 28. 4. 2017 – Degustace pro veřejnost ve Slovácké galerii vín v Kyjově (od 19 hodin) 

 28. 4. 2017 – Akce k Osvobození Hýsel 

 29. 4. 2017 – Košt vína v areálu Baník Ratíškovice 

 29. 4. 2017 – Pálení Čarodějnic v areálu u rybníka v obci Hovorany 

 29. 4. 2017 – Májová výstava vín v obci Bzenec 

 29. 4. 2017 – Stavění máje v obci Hýsly 

 29. 4. 2017 – Pálení čarodějnic v obci Hýsly 

 29. 4. 2017 – Košt vín v obci Ždánice 

 29. 4. 2017 – OPEN AIR SLET ČARODĚJNIC ve Vacenovicích 



14 
 

 30. 4. 2017 – Tradiční stavění máje na Masarykově náměstí v Kyjově 

 30. 4. 2017 – Pálení čarodějnic v obci Dambořice 

 30. 4. 207 – Pálení čarodějnic v obci Žarošice 

 30. 4. 2017 – Pálení čarodějnic v Moravském Písku 

 30. 4. 2017 – Stavění máje v Moravském Písku 

 30. 4. 2017 – Rej čarodějnic spojený s hrami pro děti a táborákem v obci Mouchnice 

 30. 4. 2017 – Slet čarodějnic v obci Nenkovice (od 17 hodin) 

 30. 4. 2017 – BELTINE je slet čarodějnic v místě pravěkých hutí na Salaši Rúdník 

u Vacenovic. 

 30. 4. 2017 – Stavění máje v obci Svatobořice-Mistřín za KD (od 18 hodin) 

 30. 4. 2017 – Stavění máje a slet čarodějnic v obci Vracov 

  



15 
 

KVĚTEN 2017 

  

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

 1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31     

            

 

 1. 5. 2017 – Jaro na salaši je odpoledne pro děti plné her a soutěží zaměřených 

na přírodu a tradice v Salaši Rúdník u Vacenovic. 

 1. 5. 2017 – Dětský den + Pohádkový les s MŠ ve Vacenovicích 

 1. 5. – 25. 6. 2017 – Výstava Retro stylu 60. – 80. let v muzeu Kyjov 

 2. 5. 2017 – Vilový recitál v Domu Kultury Kyjov (od 19:30 hodin) 

 5. – 7. 5. 2017 – Májová veselice v obci Ždánice 

 6. 5. 2017 – Akce Bukovanský Gulášek na Bukovanském mlýně 

 6. 5. 2017 – Výstava vín ve Svatoborském sklípku v obci Svatobořice-Mistřín (od 14 

hodin) 

 6. 5. 2017 – Košt vína v obci Žarošice 

 6. 5. 2017 – Košt vína v Moravském Písku 

 6. 5. 2017 –  Tradiční výstava vín s CM na Skaláku v obci Skalka 

 7. 5. 2017 – 70. výročí založení Slováckého krúžku na KD v obci Svatobořice-Mistřín 

 7. 5. 2017 – Hasičská pouť ke kapli sv. Floriána v obci Žarošice 

 11. 5. 2017 – Den matek v obci Žarošice 

 13. 5. 2017 – Zpívání pod Náklem se setkáním mužských sborů na Slavíně 

v Ratíškovicích 

 13. 5. 2017 – Divadlo Dokola v obci Hýsly 



16 
 

 13. 5. 2017 – Putování za vínem Slovácka v obci Žádovice 

 13. 5. 2017 – Kosení píseckých luk v Moravském Písku 

 14. 5. 2017 – Den matek s obcí Bukovany 

 14. 5. 2017 – Den matek v obci Ždánice 

 14. 5. 2017 – Vystoupení dětí s názvem Kytička pro maminku  na KD v obci 

Násedlovice (od 15 hodin) 

 15. – 21. 5. 2017 – Ochutnávka vinného moštu ve Vinotéce Kyjov 

 17. 5. 2017 – Zábavný pořad Tranvesti skupiny Screamers a Techtle mechtle v Domu 

Kultury v Kyjově (od 19 hodin) 

 19. 5. 2017 – Tradiční muzejní noc Retrohrátky ve stylu 60. – 80. let v muzeu Kyjov 

 19. 5. 2017 – Školní akademie v obci Ždánice 

 21. 5. 2017 – Vystoupení ke Dni matek v sále sokolovny obce Hovorany 

 21. 5. 2017 – Zpívání mužských sborů v obci Milotice (od 15 hodin) 

 21. 5. 2017 – Májový koncert v Moravském Písku 

 26. 5. 2017 – Degustace pro veřejnost ve Slovácké galerii Vín (od 19 hodin) 

 26. – 28. 5. 2017 –  Mezinárodní šachový turnaj zrakově postižených s názvem Rapid 

šach v KD obce Násedlovice 

 27. 5. 2017 – Akce Eště byly čtyry týdně do hodů Mužského pěveckého sboru 

Hovorany v obci Hovorany (od 18 hodin) 

 27. 5. 2017 – Májové odpoledne v obci Ždánice 

 27. 5. 2017 – Rybářské závody v obci Násedlovice 

 27. 5. 2017 – Den otevřených sklepů v obci Bzenec 

 28. 5. 2017 – Tradiční Kácení máje na Masarykově náměstí v Kyjově 

 28. 5. 2017 – Akce Hýselský slavíček v obci Hýsly 

 29. 5. – 4. 6. 2017 – Vracovský kouzelný týden v obci Vracov 

 31. 5. 2017 – Kácení máje v obci Vracov 

 Květen – Oslavy 120 let SDH Dambořice 

 Květen – červen - Ranní kosení boršovských luk, guláš, hudba, chleba z hliněné pece, 

aktivity pro děti v Boršově 

 Květen –  8.ročník setkání mužských pěveckých sborů, začátek ve 14:00 h za KD 

v Moravanech 

 Květen – Posezení pro ženy ve spol. domě, vystoupení dětí ke dni matek, přivítání 

nových občánků obce Mouchnice 

 Květen – Výstava vín v obci Ostrovánky 

 Květen – Hody v obci Stavěšice 

 Květen – Jarní výšlap v obci Vřesovice 



17 
 

 Květen – Soutěž mladých hasičů v obci Žeravice 

 Květen – červen - Tradiční rybářské závody v obci Skoronice 

 Květen – srpen - Střelecké závody v obci Želetice 

  



18 
 

ČERVEN 2017  

  

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

    1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30   

            

 

 3. 6. 2017 – Tradiční krojované hody spojené se svěcením praporu a vlajky obce 

Karlín a sjezdem rodáků a přátel Karlína 

 3. 6. 2017 – Pouť rodina v obci Hovorany 

 3. 6. 2017 – Den dětí s obcí Bukovany 

 3. 6. 2017 – Den dětí v obci Žarošice 

 3.  6. 2017 – Muzikál My fair lady v letním kině Kyjov 

 3. 6. 2017 – Den dětí v obci Těmice 

 3. 6. 2017 – Zpívání s beranem je tradiční setkání mužských sborů na Salaši Rúdník  

u Vacenovic. 

3. 6. 2017 – Den Dětí v obci Hýsly 

 4. 6. 2017 – Dětský den v obci Násedlovice 

 9. 6. 2017 – Noc kostelů v Moravském Písku 

 10. 6. 2017 – Otevřené sklepy Kyjovska a pokračování posezením před radnicí 

s cimbálovou muzikou v Kyjově (od 14 hodin) 

 10. 6. 2017 – Dětský den v obci Hovorany 

 10. 6. 2017 – Otevřené sklepy v obci Skoronice 

 10. 6. 2017 – 5. ročník kulinářské akce spojené se setkáním ženských pěveckých sborů 

s názvem Koláčkové zpívání v obci Moravany na KD obce (od 14 hodin) 



19 
 

 11. 6. 2017 – 29. ročník přehlídky mládežnických dechových hudeb v obci Šardice (od 

14:30 hodin)  

 11. 6. 2017 – Sklepy dokořán X. ročník v obci Vlkoš  

 17. 6. 2017 – Letní noc v Areálu parku obce Čejč (od 20 hodin) 

 17. 6. 2017 – Pohádkový les v Moravském Písku 

 18. 6. 2017 – Cimbály na ulici v obci Bukovany 

 18. 6. 2017 – Vystoupení místních a regionálních cimbalistů k akci Cimbály na ulici 

a namaluj si ornament v parku pod kostelem v obci Svatobořice-Mistřín 

 18. 6. 2017 – Druhý ročník přehlídky DH v krásném prostředí SZ Milotice s názvem 

Zbořilovy Milotice  

 19. – 25. 6. 2017 – Ochutnávka vinného želé ve Vinotéce Kyjov 

 20. 6. 2017 – Koncert Marie Rottrové s kapelou v letním kině Kyjov 

 23. – 25. 6. 2017 – Dětské hody v obci Násedlovice 

 23. – 26. 6. 2017 – Tradiční krojové hody v obci Hovorany 

 23. 6. 2017 – Svatojánská noc v obci Hýsly 

 24. 6. 2017 – Hasičská olympiáda a grilování „Přines si své kuře“ v obci Hýsly 

 24. - 25. 6. 2017 – Setkání rodáků obce Lovčice s bohatým kulturním programem 

 24. 6. 2017 – Farní den ve Vacenovicích 

 24. 6. 2017 – Běh Moravským Pískem a oslavy 90 let založení kopané v Moravském 

Písku 

 25. 6. 2017 – Dětské rybářské závody v obci Těmice 

 25. 6. 2017 – Vacenovická pouť v obci Vacenovice 

 27. 6. 2017 – Školní akademie v obci Žarošice 

 30. 6. 2017 – Degustace pro veřejnost ve Slovácké galerii vín v Kyjově (od 19 hodin) 

 Červen – Oslava dne dětí, soutěže pro děti, táborák v obci Mouchnice 

 Červen – Naše ryby na váš stůl je akce spojená s přípravou a ochutnávkou rybích 

specialit, posezení při CM v obci Skoronice 

 Červen – Košt vín v obci Stavěšice 

 Červen – Dětský den v obci Vřesovice 

 Červen – Pohádkový les v obci Žeravice 

 Červen – Den s IZS v obci Žeravice 

 Červen – Posezení u sv. Urbana v obci Žeravice 

 Červen – PIWI 2017 a Hibernal fórum  je soutěžní přehlídka interspecifických odrůd 

vín v obci Šardice 

  



20 
 

ČERVENEC 2017  

  

 

 1. 7. 2017 – Pohádkový les v obci Milotice 

 1. 7. 2017 – Otevřené sklepy v Kelčanských bůdách s cimbálovou muzikou (od 14 

hodin) 

 1. – 2. 7. 2017 – Kelčanský svátek s DH Moravanka (od 20 hodin) 

 2. 7. 2017 – Farní pouť k Navštívení Panny Marie v obci Svatobořice-Mistřín (od 10 

hodin) 

 2. 7. 2017 – Prokopské hodky v obci Hýsly 

 5. 7. 2017 – Cyrilometodějská pouť s doprovodným programem a taneční zábavou 

v obci Mouchnice 

 5. 7. – 9. 7. 2017 – Cyrilometodějské hody v obci Věteřov 

 7. – 9. 7. 2017 – Slovácké hody v obci Čejč  

 8. 7. 2017 – Setkání folklorních pěveckých sborů v areálu Malého hřiště u lesa 

v Lovčicích spojené s koštem vína 

 8. 7. 2017 – BIERFEST VACENOVICE 2017 – Již 6. ročník úspěšné přehlídky více než 20 

druhů piv z různých koutů republiky, bohaté občerstvení, večer taneční zábava v obci 

Vacenovice 

 9. 7. 2017 – Mezinárodní festival dechových hudeb v Ratíškovicích 

 14. – 16. 7. 2017 – Folklorní festival Mistřín v obci Svatobořice-Mistřín 

 15. 7. 2017 – Pouliční turnaj v kopané v obci Bukovany 

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

      1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31            



21 
 

 15. 7. 2017 – X. Den otevřených sklepů v Hovoranech (od 11 hodin) 

 15. 7. 2017 – Country zábava a přehlídka tanců v obci Hýsly 

 15. 7. 2017 – Letní noc v obci Ždánice 

 17 – 23. 7. 2017 – Ochutnávka vybraných vzorků vinařů ze Slovácké podoblasti ve 

Vinotéce Kyjov 

 21. – 24. 7. 2017 – Krojované hody v obci Želetice 

 22. 7. 2017 – Myslivecká noc v letním areálu obce Hovorany (od 20 hodin) 

 22. 7. 2017 – Letní noc v Kelčanech (od 20 hodin) 

 22. 7. 2017 – Hodková taneční zábava v obci Skalka 

 22. 7. 2017 – Benátská noc v obci Uhřice 

 22. 7. 2017 – Putovní pohár starosty – „Hýsly na Grilu“ v obci Hýsly 

 28. 7. 2017 – Degustace pro veřejnost ve Slovácké galerii vín 

 29. 7. 2017 – Šardické sklepy dokořán (od 11 hodin) 

 Červenec –  Myslivecká taneční zábava v 19:00 h ve dvoře OÚ Domanín 

 Červenec – Letní noc v areálu za KD obce Násedlovice 

 Červenec – Pivní slavnosti v obci Syrovín 

  



22 
 

SRPEN 2017 

     

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

  1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31    

            

 

 5. 8. 2017 – Mundižáro – fotbalový turnaj v obci Žarošice 

 5. 8. 2017 – Letní noc s taneční zábavou s DH Ištvánci v obci Labuty 

 6. 8. 2017 – Dožínky v obci Milotice 

 11. – 13. 8. 2017 – Bzenecká pouť s bohatým kulturním programem v obci Bzenec 

 12. 8. 2017 – Otevřené vinné sklepy s besedou u cimbálu v areálu vinných sklepů 

obce Čejč (od 11 hodin) 

 12. 8. 2017 – Výstava vín z burgundských odrůd s názvem 11. ročník Galerie 

rulandských vín v ČR v Kyjově 

 12. 8. 2017 – Histokola Města Ždánice  

 12. 8. 2017 – Celodenní turnaj v tenise v obci Hýsly 

 12. 8. 2017 – Artemis – Bigbít v obci Hýsly 

 12. – 13. 8. 2017 – Kyjovské slavnosti s předváděcími akcemi Mistrů tradiční 

rukodělné výroby JMK a Nositelů tradic lidové kultury ČR v Kyjově 

 13. 8. 2017 – Tradiční krojované dožínky v Kyjově 

 13. 8. 2017 – Ždánická pouť 

 14. – 20. 8. 2017 – Ochutnávka vinného moštu ve Vinotéce Kyjov 

 19. 8. 2017 – Turnaj v pétanque na B hřišti v obci Hovorany (od 13 hodin) 

 19. 8. 2017 – Zarážání hory XI. Ročník v obci Vlkoš 

 19. 8. 2017 – Mistrovství ČR ve střelbě z praku v Moravském Písku 



23 
 

 19. 8. 2017 – Cimburský víkend pro děti v obci Hýsly 

 19. – 20. 8. 2017 – Tradiční krojované hody v obci Archlebov 

 25. 8. 2017 – Degustace pro veřejnost ve Slovácké galerii vín (od 19 hodin) 

 26. 8. 2017 – Ukončení prázdnin v Areálu u rybníka obce Hovorany  

 26. 8. 2017 – Kácení máje v obci Hovorany (od 20 hodin) 

 26. 8. 2017 – Zarážení hory v obci Ždánice 

 26. 8. 2017 – Dožínky v obci Vracov  

 26. 8. 2017 – Hýselský trojboj v obci Hýsly 

 26. – 27. 8. 2017 – Tradiční hody s věncem a káčery v obci Žeravice 

 27. 8. 2017 – Dětské rybářské závody v obci Těmice 

 Srpen – Orelská pouť na sv. Hostýn z obce Hovorany 

 Srpen – Dožínková zábava v obci Kostelec 

 Srpen – Košt piva v areálu za KD Násedlovice 

 Srpen – Krojované hody v obci Nenkovice 

 Srpen – Letní noc v obci Strážovice 

  



24 
 

ZÁŘÍ 2017 

 

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

     1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 21 23 24 

25 26 27 28 29 30  

            
 

 2. 9. 2017 – Zarážání hory v areálu vinných sklepů obce Čejč  (od 17 hodin) 

 2. 9. 2017 – Bramboriáda aneb ochutnávka bramborových specialit na hřišti obce 

Kostelec (od 15 hodin) 

 2. 9. 2017 – Dozvuky hodů v obci Žeravice 

 2. 9. 2017 – Memoriál Ladislava Klobásky v Moravském Písku 

 3. 9. 2017 – Farní den v Moravském Písku 

 8. 9. 2017 – Dýňový bál v Moravském Písku 

 9. 9. 2017 – Velká cesta pohádkovým lesem v obci Vracov 

 9. 9. 2017 – Zlatá sobota v obci Žarošice 

 9. 9. 2017 – Košt piva a klobásků v obci Hýsly 

 9. 9. 2017 – Taneční zábava na hřišti v obci Žarošice 

 10. 9. 2017 – Farní odpoledne s hudebním vystoupením v obci Vracov 

 15. – 16. 9. 2017 – Bzenecké krojované vinobraní se slavnostním průvodem 

krojovaných městem Bzenec 

 16. 9. 2017 – Prohlídky interiérů a sklepů Fürstovy vily s degustací vybraných vín 

a burčáků v obci Bzenec 

 16. 9. 2017 – Zarážání hory a vinobraní ve Svatobořicích-Mistříně (od 14 hodin) 

 17. 9. 2017 – Vinobraní s otvíráním hory ve Vacenovicích 



25 
 

 17. – 23. 9. 2017 – Výstava keramiky Ivo Nimrichtra a Jaroslava Homoly v obci Vracov 

 18. – 24. 9. 2017 – Ochutnávka burčáku ve Vinotéce Kyjov 

 22. – 24. 9. 2017 – Výstava ovoce, zeleniny a květin v malém sále Domu Kultury Kyjov 

 23. 9. 2017 – Krojované hody v obci Hýsly 

 23. 9. 2017 – Zvaní na hody v Moravském Písku 

 24. 9. 2017 – Drakiáda na B hřišti obce Hovorany 

 25. 9. 2017 – O vracovské strašidýlko je soutěž a zároveň výstava vyřezávaných  

strašidýlek z dýní na dvůr DDM Vracov 

 28. 9. 2017 – Happeningová akce Dáme kroj v obci Bukovany 

 28. 9. 2017 – Orelské odpoledne plné her v areálu u rybníka obce Hovorany (od 14 

hodin) 

 29. 9. 2017 – Degustace pro veřejnost ve Slovácké galerii vín (od 19 hodin) 

 29. 9. 2017 – Stavění máje a setkání pěveckých sborů v obci ostrovánky (od 16 hodin) 

 29. 9. – 2. 10. 2017 – Šardický hody v obci Šardice 

 30. 9. 2017 – Svatováclavské hody s právem v obci Domanín  

 30. 9. – 1. 10. 2017 – Svatováclavský hody v obci Kostelec 

 30. 9. 2017 – Drakiáda v obci Hýsly 

 30. 9. 2017 – Svatováclavské hody s hodovou zábavou v obci Ostrovánky 

 30. 9. 2017 – Tradiční svatováclavské hody s věncem a káčerem v obci Moravany (od 

15 hodin) 

 Září – Předvedení starodávného zvyku Zarážání hory. Setkání pěveckých sborů, 

začátek ve 14:30 h u sochy Bumbároše na návsi obce Moravany 

 Září – Syrovínský běh Velkou Moravou  

 Září – Podzimní výšlap Za krásami podzimu v obci Vřesovice 

 Září – Beseda u cimbálu v obci Vřesovice 

 Září – Hry bez hranic v obci Žarošice 

  



26 
 

ŘÍJEN 2017 

  

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

       1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31           

 

 1. 10. 2017 – Svátek seniorů – volný vstup pro seniory v muzeu Kyjov 

 2. 10. 2017 – 31. 1. 2018 – výstava o Jednotě bratrské a jejím působení na Ždánicku 

v muzeu Kyjov 

 6. – 8. 10. 2017 – Tradiční krojované hody v obci Ratíškovice 

 7. 10. 2017 – Krojované hody s právem 2017 v Moravském Písku 

 7. – 9. 10. 2017 – Slovácké hody ve Vacenovicích 

 13. 10. 2017 – Noční výprava na Starý hrad v Moravském Písku 

 13. – 15. 10. 2017 – Hody ve Ždánicích 

 14. 10. 2017 – Tradiční taneční zábava Štyry týdně do hodů při cimbálové muzice 

v Domu Kultury Kyjov 

 14. 10. 2017 – Burčákový pochod v obci Milotice (od 8 hodin) 

 14. 10. 2017 – Slavnostní koncert 40. let od založení Slováckého souboru Lúčka ve 

Svatobořicích-Mistříně 

 14. 10. 2017 – Slovácké hody s věncem a káčerem v obci Vřesovice 

 14. 10. 2017 – Košt pomazánek v obci Hýsly 

 14. – 15. 10. 2017 – Císařské hody v obci Žarošice 

 14. – 15. 10. 2017 – Vracovské hody  

 14. – 15. 10. 2017 – Krojované hody v obci Lovčice 



27 
 

 15. 10. 2017 – Drakiáda na Bukovanském mlýně 

 16. –22. 10. 2017 – Ochutnávka tradičního výrobku Slovácka Laty ve Vinotéce Kyjov 

 19. – 22. 10. 2017 – Zvěřinové hody na Bukovanském mlýně  

 21. – 22. 10. 2017 – Bukovanské hody 

 27. 10. 2017 – Degustace pro veřejnost ve Slovácké galerii vín (od 19 hodin) 

 28. 10. 2017 – Tradiční setkání folklórních souborů na hoře Klimentek ve Chřibech 

 28. 10. 2017 – Předhodová zábava se skupinou VSP Band v KD Milotice (od 20 hodin) 

 28. 10. 2017 – Setkání stárků v sále sokolovny obce Hovorany (od 18 hodin) 

 28. 10. 2017 – Muzejní burza v obci Ždánice 

 28. 10. 2017 – Výšlap okolo katastru obce Hýsly 

 28. – 29. 10. 2017 – Krojované hody s věncem v obci Věteřov 

 Říjen – Drakiáda v obci Mouchnice 

 Říjen – Rej světlušek začne v 18:00 h od KD, průvodem s lampiony k hasičské 

zbrojnici. Opékání špekáčků, čaj, punč a ohňostroj v obci Násedlovice 

 Říjen – Císařské hody v obci Syrovín 

 Říjen – Hody v obci Žádovice 

 Říjen – listopad – Posezení seniorů v obci Mouchnice 

 

  



28 
 

LISTOPAD 2017 

  

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

   1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30    

            

 

 4. 11. 2017 – Country bál v Moravském Písku 

 4. – 5. 11. 2017 – Krojované hody s věncem a káčerem ve Skoronicích 

 4. – 5. 11. 2017 – Tradiční krojované hody v obci Strážovice 

 4. – 6. 11. 2017 – Slovácké hody s Věncem v obci Milotice 

 9. – 12. 11. 2017 – Husí hody na Bukovanském mlýně 

 10. – 12. 11. 2017 – Tradiční Martinské hody v obci Násedlovice 

 10. – 12. 11. 2017 – Tradiční martinský hody s věncem a káčerem ve městě Kyjov 

 11. 11. 2017 – Svatomartinská ochutnávka vín ve Vinném sklepě U Hroznu v obci Čejč 

(od 11 hodin) 

 11. 11. 2017 – Svěcení vína a ochutnávka svatomartinských a mladých vín v obci 

Šardice (od 16 hodin) 

 11. 11. 2017 – Otvírání Svatomartinských vín před radnicí města Kyjov (od 11:11 

hodin) 

 11. 11. 2017 – Svatomartinský pochod v obci Bukovany 

 11. 11. 2017 – Průvod sv. Martina v obci Hýsly 

 11. 11. 2017 – Svěcení Svatomartinských vín na Bukovanském mlýně 

 11. 11. 2017 – Dozvuky Hodů v obci Domanín 

 11. 11. 2017 – Festival vína „Svatý Martin na Hovoransku“ v obci Hovorany (od 11 

hodin) 



29 
 

 11. 11. 2017 – Akce otevřených sklepů Martinské Šidleny v Miloticích 

 11. 11. 2017 – Svatomartinské žehnání vína ve Vacenovicích 

 11. – 12. 11. 2017 – Tradiční Martinské hody v obci Uhřice 

 11. – 13. 11. 2017 – Tradiční Martinské hody v obci Dambořice 

 11. 11. 2017 – Martinské svěcení vína v obci Vracov 

 12. 11. 2017 – Vystoupení ženských sborů a cimbálu v sále sokolovny obce Hovorany 

 16. 11. 2017 – Sametové lampiony v obci Hovorany 

 17. 11. 2017 – Kateřinská zábava ve Vacenovicích 

 17. 11. 2017 – Košt pálenek a ovarové hody v obci Hýsly 

 17. 11. 2017 – Lampionový průvod v obci Žarošice 

 18. 11. 2017 – IV. Blešák v sále sokolovny obce Hovorany 

 18. 11. 2017 – Slovácké hody s věncem a káčery v obci Těmice 

 18. 11. 2017 – Kateřinská zábava v obci Žarošice 

 18. – 20. 11. 2017 – Slovácké hody s věncem v obci Svatobořice-Mistřín 

 19. 11. 2017 – Vánoční trhy a vánoční čarování v obci Vracov 

 19. – 25. 11. 2017 – Pohled na svět štětcem Jana Hladkého v obci Vracov 

 24. 11. 2017 – Degustace pro veřejnost ve Slovácké galerii vín (od 19 hodin) 

 25. 11. 2017 – Kateřinská zábava v Domu Kultury Kyjov (od 20 hodin) 

 25. 11. 2017 – Zpívání ženských a mužských sborů s besedou u cimbálu s názvem 

Na tú svatů Kateřinu v obci Svatobořice-Mistřín 

 25. 11. 2017 – Kateřinská zábava v obci Dambořice 

 25. 11. 2017 – Kateřinská zábava v obci Ždánice 

 25. 11. 2017 – Předvánoční jarmark na návsi v Lovčicích 

 25. 11. 2017 – Kateřinská zábava v obci Strážovice 

 25. 11. 2017 – Kácání máje s Kateřinskou zábavou v obci Šardice (od 20 hodin) 

 25. 11. 2017 – Kateřinská zábava na KD v obci Násedlovice (od 20 hodin)  

 25. 11. 2017 – Kateřinská zábava v obci Uhřice 

 25. – 26. 11. 2017 – Adventní dílničky v obci Ratíškovice 

 26. 11. 2017 – Předvánoční bleší trh v Kyjově 

 26. 11. 2017 – Rozsvěcení vánočního stromu v obci Vracov 

 26. 11. 2017 – Vánoční prodejní výstava s názvem Galerie Nenkovice v obci 

Nenkovice 

 26. 11. 2017 – Rozsvěcení vánočního stromu a zahájení adventu v obci Mouchnice 

 Listopad – Světluškový večer s lampionovým průvodem, ohňostrojem v obci 

Mouchnice 

 Listopad – Pečení perníkových adventních věnců v Komunitním centru v obci Žarošice 



30 
 

 Listopad – Ochutnávka svatomartinských a mladých vín v obci Žeravice 

 Listopad – Koncert „Svatý Pluk“ v obci Žeravice  



31 
 

PROSINEC 2017 

  

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

     1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

            
 

 2. 12. 2017 – Rozsvícení vánočního stromu s minijarmárkem v obci Domanín 

 2. 12. 2017 – Čertovská pohádka s diskotékou v obci Ždánice 

 2. 12. 2017 – Svěcení mladých vín v obci Želetice 

 3. 12. 2017 – Mikulášské trhy v obci Šardice (od 10 hodin) 

 3. 12. 2017 – Rozsvícení vánočního stromu v Moravském Písku 

 3. 12. 2017 – Vánoční výstava, jarmark, rozsvícení stromu v obci Hovorany 

 3. 12. 2017 – Vánoční koncert Mužský sbor ve Vacenovicích 

 4. 12. 2017 – Mikulášská besídka v obci Vracov 

 5. 12. 2017 – Mikulášská obchůzka v obci Vřesovice 

 7. 12. 2017 – Adventní koncert v Moravském Písku 

 8. – 10. 12. 2017 – Chutě a vůně slovácké kuchyně na Bukovanském mlýně 

 9. 12. 2017 – Ochutnávka cukroví na Sokolovně v obci Čejč 

 9. 12. 2017 – Beseda s důchodci v obci Hýsly  

 12. 12. 2017 – Zapomenuté vánoční recepty a svěcení nového vína v obci Ždánice 

 10. 12. 2017 – 14. Vánoční trhy v obci Čejč 

 10. 12. 2017 – Vánoční koncert s DH Vacenovjáci ve Vacenovicích 

 11. – 17. 12. 2017 –  Ochutnávka vinného želé ve Vinotéce Kyjov 



32 
 

 13. – 15. 12. 2017 – Tradiční předváděcí akce spojená s prodejem výrobků v muzeu 

Kyjov 

 16. 12. 2017 – Adventní zpívání Pod Búdama v areálu vinných sklepů obce Čejč 

 16. 12. 2017 – Vánoční beseda u cimbálu v obci Ždánice 

 17. 12. 2017 – Zpívání u vánočního stromu v obci Násedlovice 

 17. 12. 2017 – Tradiční vánoční pořad se živým Betlémem ve Vacenovicích 

 23. 12. 2017 – Zpívání u vánočního stromu na Masarykově náměstí v Kyjově 

 23. 12. 2017 –  Akce s názvem Zpívání v Dědině v obci Bukovany 

 23. 12. 2017 – Živý betlém s Country bandem u kaple  sv. Josefa v obci Skalka 

 23. 12. 2017 – Zpívání u vánočního stromku v obci Hýsly 

 23. 12. 2017 – Zpívání u vánočního stromu Mužský sbor z Vacenovic v obci 

Vacenovice 

 23. 12. 2017 – Zpívání u vánočního stromu v obci Vracov 

 25. 12. 2017 – Vánoční beseda u cimbálu v Domu Kultury Kyjov (od 20 hodin) 

 25. 12. 2017 – Vánoční gajdošské nokturno ve Vacenovicích 

 26. 12. 2017 – Vánoční koncert DH Mistříňanky v obci Svatobořice-Mistřín 

 26. 12. 2017 – Štěpánská obchůzka ve Vacenovicích 

 26. 12. 2017 – Vánoční koledy v kostele v obci Ždánice 

 26. 12. 2017 – Turnaj ve stolním tenise v obci Hýsly 

 27. 12. 2017 – Žehnání vína v sále sokolovny obce Hovorany 

 27. 12. 2017 – Zpívání u Vánočního stromu v obci Šardice (od 15 hodin) 

 29. 12. 2017 – Degustace vín pro veřejnost v Slovácké galerii vín v Kyjově (od 19 

hodin) 

 29. 12. 2017 – Vánoční koncert Mladé muziky v Šardicích (od 17 hodin) 

 29. 12. 2017 – Vánoční koncert Laštověnky a Mužského sboru Žarošané v obci 

Žarošice 

 31. 12. 2017 – Guláš párty s živou hudbou na Masarykově náměstí v Kyjově 

 31. 12. 2017 – Silvestr v sále OÚ obce Kelčany 

 31. 12. 2017 – Silvestr v Kulturním domě Ždánice 

 31. 12. 2017 – Silvestr u radnice v obci Vracov 

 31. 12. 2017 – Silvestr s ohňostrojem v obci Nenkovice (od 20 hodin) 

 31. 12. 2017 – Silvestrovský guláš v Šardicích (od 15 hodin) 

 31. 12. 2017 – Silvestrovský guláš v obci Vřesovice 

 31. 12. 2017 – Silvestr v obci Hýsly 

 Prosinec – Vánoční koncert v obci Lovčice na KD 

 Prosinec – Vánoční besídka v obci Mouchnice 



33 
 

 Prosinec – Mikulášská besídka v obci Nenkovice 

 Prosinec – Vánoční výstava v obci Vřesovice 

 Prosinec – Vánoční koncert v obci Vřesovice 

 Prosinec – Zpívání u vánočního stromu v obci Vřesovice 

 Prosinec – Adventní dílny v obci Žarošic



KONTAKTNÍ ADRESY NA OBCE KYJOVSKÉHO SLOVÁCKA: 

Archlebov  

Obecní úřad 

Adresa:   Archlebov 2, 696 33 Archlebov 

Tel:  518 633 522 

Mail:  obecniurad@obecarchlebov.cz 

Web:  www.obecarchlebov.cz 

Úřední hodiny: 

 Pondělí 7.00 – 16:30 

Středa 7.00 – 16.30 

Bukovany 

Obecní úřad 

Adresa:   Bukovany 222, 696 31 Bukovany 

Tel:  518 618 022 

Mail:  oubukovany@tiscali.cz 

Web:  www.obecbukovany.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 15.00 

Středa 7.00 – 15.00 

Čtvrtek 7.00 – 17.00 

Pátek 7.00 – 15.00 

Bzenec 

Obecní úřad  

Adresa:   Náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec 

Tel:  518 306 411 

Mail:  podatelna@bzenec.cz 

Web:  www.bzenec.cz 

Úřední hodiny:  

Pondělí 07.00 – 11.30 

mailto:obecniurad%40obecarchlebov.cz
http://www.obecarchlebov.cz/


35 
 

 

Čejč 

Obecní úřad 

Adresa:   Brněnská 430, 696 14 Čejč 

Tel:  518 361 118 

Mail:  starostacejc@email.cz 

Web:  www.cejc.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí 7.30 – 10.30 13.00 – 15.30 

Úterý 7.00 – 10.30 13.00 – 15.30 

Středa 7.30 – 10.30 14.00 – 15.30 

Čtvrtek 7.00 – 10.30 13.00 – 16.30 

Pátek 7.00 – 10.30 13.00 – 15.30 

Čeložnice 

Obecní úřad 

Adresa:   Čeložnice 3, 696 51 Kostelec u Kyjova 

Tel:  518 617 445 

Mail:  obec.celoznice@seznam.cz 

Web:  www.celoznice.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 15.30 

Úterý 19.00 - 21.00 

Středa 7.00 - 15.30 

Čtvrtek 19.00 - 21.00 

 

Dambořice 

Obecní úřad 

Adresa:   Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice 

Tel:  518 631 325 

Mail:  e-podatelna@damborice.cz 

Web:  www.damborice.cz 

Středa 07.00 – 11.30 



36 
 

Úřední hodiny:   

 

Domanín 

Obecní úřad 

Adresa:   Domanín 9, 696 83 Domanín 

Tel:  518 388 201 

Mail:  domaninho@seznam.cz  

Web:  www.domanin.eu 

Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 18.00 

Úterý 8.00 – 14.30 

Středa 8.00 – 18.00 

Čtvrtek 8.00 – 14.30 

Pátek 8.00 – 12.00 

 

Dražůvky 

Obecní úřad 

Adresa:   Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice 

Tel:  518 631 325 

Mail:  e-podatelna@damborice.cz 

Web:  www.damborice.cz 

Úřední hodiny:   

 

 

 

 

  

Středa 7.00 – 11.00 11.30 – 17.00 

Pondělí 7.30 – 15.30 

Úterý 7.30 – 12.30 

Středa 7.30 – 15.30 

Čtvrtek 7.30 – 12.30 

mailto:domaninho@seznam.cz


37 
 

Hovorany 

Obecní úřad 

Adresa:   Hovorany 45, 696 12 Hovorany 

Tel:  518 375 328 

Mail:  podatelna@obec-hovorany.cz 

Web:  www.obec-hovorany.cz 

Úřední hodiny:   

Pondělí 7.30 – 12.00 13.00 – 15.30 

Úterý 7.30 – 12.00 13.00 – 15.30 

Středa 7.30 – 12.00 13.00 – 15.30 

Čtvrtek 7.30 – 12.00 13.00 – 18.00 

Hýsly 

Obecní úřad 

Adresa:   Hýsly 100, 696 50 Moravany u Kyjova 

Tel:  518 617 326 

Mail:  obec@hysly.cz 

Web:  www.hysly.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 11.00 12.00 – 17.00 

Úterý 7.00 – 11.00 12.00 – 15.00 

Středa 7.00 – 11.00 12.00 – 15.00 

Čtvrtek 7.00 – 11.00 12.00 – 14.00 

Pátek 7.00 – 11.00 12.00 – 13.00 

Ježov 

Obecní úřad 

Adresa:   Ježov 75, 696 48 Ježov 

Tel:   518 626 221 

Mail:  objezov@tiscali.cz 

Web:  www.jezov.cz 



38 
 

Úřední hodiny:  

Pondělí 7.00 – 17.00 

Úterý 7.00 – 15.30 

Středa 7.00 – 17.00 

Čtvrtek 7.00 – 15.30 

Pátek 7.00 – 12.00 

Karlín 

Obecní úřad 

Adresa:   Karlín 60, 696 14 Čejč  

Tel:   518 361 453   

Mail:  ucetni@obeckarlin.cz 

Web:  www.obeckarlin.cz 

Úřední hodiny:  

Pondělí 16.00 – 18.00 

Středa 9.00 – 11.00 

Kelčany 

Obecní úřad 

Adresa:   Kelčany 3, 696 49 Kelčany 

Tel:   518 625 728   

Mail:  podatelna@kelcany.cz 

Web:  www.kelcany.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 13.00 
 

Úterý 7.00 – 13.00 
 

Středa 7.00 – 11.30 12.00 – 17.00 

Čtvrtek 7.00 – 13.00 
 

Pátek 7.00 – 11.30 
 

 

 

http://www.obeckarlin.cz/


39 
 

Kostelec 

Obecní úřad 

Adresa:   Kostelec 260, 696 51 Kostelec 

Tel:   518 614 790   

Mail:  obec.kostelec@wo.cz 

Web:  www.obec-kostelec.czz 

Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 12.00 13.00 – 15.00 

Úterý 8.00 – 12.00 13.00 – 15.00 

Středa 8.00 – 12.00 13.00 – 17.00 

Čtvrtek 8.00 – 12.00 13.00 – 15.00 

 

Kyjov 

Obecní úřad  

Adresa:   Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

Tel:   518 697 411   

Mail:  starosta@mukyjov.cz 

Web:  www.mestokyjov.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

Labuty 

Obecní úřad 

Adresa:   Labuty 30, 696 48 Ježov 

Tel:   515 902 062   

Mail:  obec.labuty@email.cz 

Web:    www.labuty.cz 

Pondělí 8.00 – 11.00 12.00 – 17.00 

Úterý 8.00 – 11.00 12.00 – 15.00 

Středa 8.00 – 11.00 12.00 – 17.00 

Čtvrtek 8.00 – 11.00 12.00 – 15.00 

Pátek 8.00 – 11.00 12.00 – 14.30 

http://www.mestokyjov.cz/
http://www.labuty.cz/


40 
 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

Lovčice 

Obecní úřad 

Adresa:   Lovčice 118, 696 39 Lovčice 

Tel:   518 633 700   

Mail:  ou.lovcice@iol.cz 

Web:    www.lovcice.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí 7.00 – 11.30 12.00 – 16.30 

Středa 7.00 – 11.30 12.00 – 16.00 

Moravany 

Obecní úřad 

Adresa:   Moravany 73, 696 50 Moravany u Kyjova 

Tel:   518 617 530   

Mail:  moravany@tiscali.cz 

Web:    www.obecmoravany.cz  

Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 17.00 
 

Pátek 16.00 – 18.00 
 

 

Moravský Písek 

Obecní úřad 

Adresa:   Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek 

Tel:   518 617 530   

Mail:  starosta@moravskypisek.cz 

Web:    www.moravskypisek.cz  

Úřední hodiny: 

Pondělí 8.00 – 12.00 17.00 – 19.00 

Úterý 8.00 – 12.00 
 

Středa 8.00 – 12.00 17.00 – 19.00 

Čtvrtek 8.00 – 12.00 
 

http://www.lovcice.cz/
mailto:starosta@moravskypisek.cz


41 
 

 

 

 

 

 

 

Násedlovice 

Obecní úřad 

Adresa:   Násedlovice 129, 696 36 Násedlovice 

Tel:  518 631 428 

Mail:  podatelna@obecnasedlovice.cz 

Web:  www.obecnasedlovice.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

 

Nechvalín 

Obecní úřad 

Adresa:   Nechvalín 13, 696 31 Nechvalín 

Tel:  518 618 224 

Mail:  nechvalin@tiscali.cz 

Web:  www.nechvalin.cz 

Úřední hodiny: 

Úterý 
 

13.00 – 17.00 

Středa 8.00 – 11.30 13.00 – 16.00 

Čtvrtek 8.00 – 11.30 13.00 – 15.00 

Pátek 8.00 – 11.30 13.00 – 14.00 

Pondělí 8.00 – 16:30 

Úterý 8.00 – 16.30 

Středa 8.00 – 16.30 

Čtvrtek 8.00 – 16.30 

Pátek 8.00 – 16.30 

Pondělí 8.00 – 12:30 
 

Úterý 8.00 – 12.30 
 

http://www.obecnasedlovice.cz/


42 
 

 

 

 

Nenkovice 

Obecní úřad 

Adresa:   Nenkovice 37, 696 37 Nenkovice 

Tel:  518 622 621 

Mail:  nenkovice@nenkovice.cz 

Web:  www.nenkovice.cz 

Úřední hodiny:  

Pondělí 7.30 – 12.00 12.30 – 16.00 

Středa 7.30 – 12.00 12.30 – 16.30 

Pátek 7.30 – 12.00 12.30 – 15.00 

 

Ostrovánky 

Obecní úřad 

Adresa:   Ostrovánky 1, 696 31 Bukovany 

Tel:  518 618 023 

Mail:  obec.ostrovanky@quick.cz 

Web:  www.ostrovanky.cz 

Úřední hodiny:  

 

 

 

 

 

 

 

Středa 8.00 – 12.30 
 

Čtvrtek 8.00 – 12.30 13.30 – 17.00 

Pátek 8.00 – 12.30 
 

Pondělí 7.30 – 11:00 

Úterý 7.30 – 11.00 

Středa 14.00 – 17.00 

Čtvrtek 7.30 – 11.00 

Pátek 7.30 – 11.00 



43 
 

Skalka 

Obecní úřad 

Adresa:   Skalka 69, 696 48 Ježov 

Tel:  518 626 227 

Mail:  ou.skalka@seznam.cz 

Web:  www.skalkaobec.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

Skoronice 

Obecní úřad 

Adresa:   Skoronice 102, 696 41 Vlkoš 

Tel:  518 625 822 

Mail:  podatelna@skoronice.cz 

Web:  www.skoronice.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pondělí 6.30 – 16.00 

Úterý 12.00 – 18.00 

Středa 6.30 – 16.00 

Čtvrtek 6.30 – 16.00 

Pondělí 8.00 – 11.30 12.00 – 17.00 

Úterý 8.00 – 11.30 12.00 – 14.00 

Středa 8.00 – 11.30 12.00 – 17.00 

Čtvrtek 8.00 – 11.30 12.00 – 14.00 

Pátek 8.00 – 11.30 12.00 – 14.00 

http://www.skalkaobec.cz/


44 
 

Sobůlky 

Obecní úřad 

Adresa:   Sobůlky 105, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 622 425 

Mail:  sobulky@wo.cz 

Web:  www.sobulky.cz 

Úřední hodiny:  

 

 

 

 

Stavěšice 

Obecní úřad 

Adresa:   Stavěšice 9, 696 38 Strážovice 

Tel:  518 622 152 

Mail:  ucetni@stavesice.eu 

Web:  www.stavesice.eu 

Úřední hodiny: 

 

 

 

Strážovice 

Obecní úřad 

Adresa:   Strážovice 196, 696 38 Strážovice 

Tel:  518 622 128 

Mail:  obec@strazovice.cz 

Web:  www.strazovice.cz 

 

 

 

Pondělí 8.00 – 12.00 13.00 – 15.00 

Středa 8.00 – 12.00 13.00 – 17.00 

Čtvrtek 8.00 – 12.00 13.00 – 15.00 

Pondělí 7.30 – 16.00 
 

Středa 7.30 – 16.00 
 

http://www.strazovice.cz/


45 
 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

Svatobořice-Mistřín 

Obecní úřad 

Adresa:   Hlavní 1000/113, 696 04 Svatobořice-Mistřín 

Tel:  518 620 237 

Mail:  obec@svatoborice-mistrin.cz 

Web:  www.svatoborice-mistrin.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

Syrovín 

Obecní úřad 

Adresa:   Syrovín 70, 696 84 Těmice 

Tel:  518 388 127 

Mail:  podatelna@syrovin.cz 

Web:  www.syrovin.cz 

Úřední hodiny: 

pondělí 7:00 - 15:00 

středa 7:00 - 16:30 17:00 - 18:00 Starostka od 17:00 do 18:00 

pátek 7:00 - 12:30   

 

 

 

Pondělí 7.30 – 15.30 

Úterý 7.30 – 15.30 

Středa 7.30 – 17.00 

Čtvrtek 7.30 – 15.30 

Pátek 7.30 – 14.00 

Pondělí 7.00 – 11.00 11.30 – 17.00 

Středa 7.00 – 11.00 11.30 – 17.00 



46 
 

Šardice 

Obecní úřad 

Adresa:   Šardice 601, 696 13 Šardice 

Tel:  518 624 525 

Mail:  podatelna@sardice.cz 

Web:  www.sardice.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

 

Těmice 

Obecní úřad 

Adresa:   Těmice 176, 696 84 Těmice 

Tel:  518 388 207 

Mail:  obec@temice.cz 

Web:  www.temice.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

  

Pondělí 8.00 – 11.30 13.00 – 17.00 

Úterý 8.00 – 11.30 13.00 – 15.00 

Středa 8.00 – 11.30 13.00 – 17.00 

Čtvrtek 8.00 – 11.30 13.00 – 15.00 

Pátek 8.00 – 13.00 
 

Pondělí 8.00 – 11.30 13.00 – 15.30 

Středa 8.00 – 11.30 13.00 – 17.00 

Čtvrtek 8.00 – 11.30 13.00 – 15.30 

Pátek 8.00 – 13.00 13.00 – 14.00 



47 
 

Uhřice 

Obecní úřad 

Adresa:   Uhřice 177, 696 34 Žarošice 

Tel:  518 631 630 

Mail:  starosta@uhrice.cz 

Web:  www.uhrice.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

 

Věteřov 

Obecní úřad 

Adresa:   Věteřov 207, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 622 420 

Mail:  ou.veterov@worldonline.cz 

Web:  www.veterov.eu 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pondělí 7.30 – 12.00 13.00 – 15.30 

Úterý 7.30 – 12.00 13.00 – 15.30 

Středa 7.30 – 12.00 13.00 – 17.00 

Čtvrtek 7.30 – 12.00 13.00 – 15.30 

Pátek 7.30 – 12.00 13.00 – 15.30 

Pondělí 8.00 – 12.30 13.00 – 16.00 

Úterý 8.00 – 12.30 13.00 – 16.00 

Středa 8.00 – 12.30  

Čtvrtek 8.00 – 12:30 13.00 – 16.00 

Pátek 8.00 – 12.30 13.00 – 16.00 



48 
 

Vlkoš 

Obecní úřad 

Adresa:   Vlkoš 95, 696 41 Vlkoš 

Tel:  518 625 326 

Mail:  kancelar@vlkos.cz 

Web:  www.vlkos.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

Vracov 

Obecní úřad 

Adresa:   náměstí Míru 202, 696 42 Vracov 

Tel:  518 628 182 

Mail:  posta@mestovracov.cz 

Web:  www.mestovracov.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

Vřesovice 

Obecní úřad 

Adresa:   Vřesovice 72, 696 48 Ježov 

Tel:  518 626 302 

Mail:  ou@obecvresovice.cz 

Pondělí 7.00 – 12.00 12.30 – 17.00 

Středa 7.00 – 12.00 12.30 – 15.30 

Čtvrtek 7.00 – 12:00 12.30 – 15.30 

Pátek 7.00 – 12.00 12.30 – 14.30 

Pondělí 7.00 – 11.00 12.00 – 15.30 

Středa 7.00 – 11.00 12.00 – 15.30 

Čtvrtek 7.00 – 11:00 12.00 – 17.00 

Pátek 7.00 – 11.00 12.00 – 14.00 



49 
 

Web:  www.obecvresovice.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí 7:00 - 18:30 

Úterý 7:00 - 17:00 

Středa 7:00 - 15:30 

Čtvrtek 7:00 - 15:30 

Pátek 7:00 - 12:00 

 

Žádovice 

Obecní úřad 

Adresa:   Žádovice 41, 696 49 Žádovice 

Tel:  518 626 127 

Mail:  podatelna@obeczadovice.cz 

Web:  www.obeczadovice.cz 

 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

Žarošice 

Obecní úřad 

Adresa:   Žarošice 14, 696 34 Žarošice 

Tel:  518 631 530 

Mail:  ucetni@zarosice.cz 

Web:  www.zarosice.cz 

 

 

Pondělí 7.00 – 15.30 
 

Úterý 7.00 – 15.30  

Středa 7.00 – 17.00  

Čtvrtek 7.00 – 15:30 
 

Pátek 7.00 – 13.00 
 



50 
 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

Ždánice 

Obecní úřad 

Adresa:   Městečko 787, 696 32 Ždánice 

Tel:  518 633 615 

Mail:  podatelna@muzdanice.cz 

Web:  www.muzdanice.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

Želetice 

Obecní úřad 

Adresa:   Želetice 189, 696 37 Želetice 

Tel:  518 622 725 

Mail:  zeletice@zeletice.cz 

Web:  www.zeletice.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí 10.00 – 17.00 

Úterý 8.00 – 13.30 

Středa 10.00 – 17.00 

Čtvrtek 8.00 – 13.30 

Pátek 8.00 – 13.30 

 

Pondělí 8.00 – 12.00 13.00 – 17.00 

Úterý 
 

13.00 – 15.00 

Středa 8.00 – 12.00 13.00 – 17.00 

Pátek 8.00 – 12.00 
 

Pondělí 8.00 – 11.30 12.00 – 16.30 

Úterý 8.00 – 11.30 12.00 – 16.30 



51 
 

Žeravice 

Obecní úřad 

Adresa:   Žeravice 40, Žeravice 696 47 

Tel:  518 626 022 

Mail:  obec.zeravice@tiscali.cz 

Web:  www.obeczeravice.cz 

Úřední hodiny: 

 

 

 

 

 

Milotice 

Obecní úřad 

Adresa:   Školní 72, Milotice 696 05 

Tel:  518 619 541 

Mail:  podatelna@milotice.cz 

Web:  www.milotice.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí 8:00 - 11:30 12:00 - 17:00 

Úterý zavřeno   

Středa 8:00 - 11:30 12:00 - 17:00 

Čtvrtek 8:00 - 11:30 12:00 - 15:30 

Pátek 8:00 - 11:30 12:00 - 14:00 

 

Mouchnice 

Obecní úřad 

Adresa:   Mouchnice 7, Nesovice 683 33 

Tel:  517 367 428  

Mail:  obec.mouchnice@tiscali.cz 

Web:  www.mouchnice.cz 

Pondělí 7.00 – 10.30 11.00 – 15.30 

Úterý 7.00 – 10.30 11.00 – 15.30 

Středa 7.00 – 10.30 11.00 – 17.00 

Čtvrtek 7.00 – 10.30 11.00 – 15.30 

Pátek 7.00 – 10.30 11.00 – 14.00 



52 
 

Úřední hodiny: 

 

Po: 8.00 - 11.00, 14.00 - 17.00 

Út: 8.00 - 12.00  

St: 8.00 - 11.00, 14.00 - 17.00 

Čt: 8.00 - 12.00 

Pá: 8.00 - 12.00 

 

Ratíškovice 

Obecní úřad 

Adresa:   U Radnice 1300, Ratíškovice 696 02 

Tel:  518 367 236 

Mail:  podatelna@ratiskovice.com 

Web:  www.ratiskovice.com 

 

Úřední hodiny: 

Pondělí  8.00 - 17.00 hodin 

Úterý     8.00 - 15.00 hodin 

Středa   8.00 - 17.00 hodin 

Čtvrtek  8.00 - 15.00 hodin 

Pátek      8.00 - 14.00 hodin 

 

Vacenovice 

Obecní úřad 

Adresa:   Vacenovice 243, Vacenovice 696 06  

Tel:  518 376 160 

Mail:  obec@vacenovice.cz 

Web:  www.vacenovice.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí 07:00-11:00  11:30-17:00 

Úterý 07:00-11:00  11:30-15:00 

Středa 07:00-11:00  11:30-17:00 

Čtvrtek 07:00-11:00  11:30-15:00 

Pátek 07:00-11:00  11:30-13:30 


